ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA DE AMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000

Fone: 48-3277-0122 administracao@pmspa.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/ADMINISTRAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, no uso de suas atribuiçõeslegais, torna

pública a seguinte retificação:

Art. 1º - No EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/ADMINISTRAÇÃO, na ementa, ONDE SE

LÊ:

Abre inscrições para preenchimento de vagas de cadastro

reserva para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais para

atuação da Secretaria de Administração, Finanças e

Planejamento de São Pedro de Alcântara/SC

LEIA-SE:

Abre inscrições para preenchimento de vagas de cadastro

reserva para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais para

atuar junto à Prefeitura Municipal de São Pedro de

Alcântara nas diversas Secretarias, conforme necessidade.

Art. 2º - No EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022/ADMINISTRAÇÃO, Anexo I – Cronograma,

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação do Edital

29/07/2022

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC, no diário Oficial

dos Municípios – DOM/SC e no

site www.pmspa.sc.gov.br

Inscrições com apresentação de

documentos para Prova de títulos

e Tempo de Experiência.

05/08/2022

09h às 10h.

Na Secretaria de Administração,

Finanças e Planejamento de São

Pedro de Alcântara/SC

mailto:administracao@pmspa.sc.gov.br
http://www.pmspa.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA DE AMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000

Fone: 48-3277-0122 administracao@pmspa.sc.gov.br

Publicação do Resultado Parcial

05/08/2022

Até às 17h.

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC e no site

www.pmspa.sc.gov.br

Período para recursos

08/08/2022

Até às 12h.

Na Secretaria de Administração,

Finanças e Planejamento de São

Pedro de Alcântara/SC

Publicação do Resultado Final

08/08/2022

Até às 17h.

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC e no site

www.pmspa.sc.gov.br

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação do Edital

29/07/2022

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC, no diário Oficial

dos Municípios – DOM/SC e no

site www.pmspa.sc.gov.br

Inscrições com apresentação de

documentos para Prova de títulos

e Tempo de Experiência.

09/08/2022

09h às 10h.

Na Secretaria de Administração,

Finanças e Planejamento de São

Pedro de Alcântara/SC

Publicação do Resultado Parcial

09/08/2022

Até às 17h.

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC e no site

www.pmspa.sc.gov.br

Período para recursos

10/08/2022

Até às 12h.

Na Secretaria de Administração,

Finanças e Planejamento de São

Pedro de Alcântara/SC

mailto:administracao@pmspa.sc.gov.br
http://www.pmspa.sc.gov.br/
http://www.pmspa.sc.gov.br/
http://www.pmspa.sc.gov.br/
http://www.pmspa.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA DE AMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000

Fone: 48-3277-0122 administracao@pmspa.sc.gov.br

Publicação do Resultado Final

10/08/2022

Até às 17h.

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC e no site

www.pmspa.sc.gov.br

Art. 3º As demais disposições constantes no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº

02/2022/ADMINISTRAÇÃO, permanecem as mesmas.

São Pedro de Alcântara, 04 de agosto de 2022.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal

mailto:administracao@pmspa.sc.gov.br
http://www.pmspa.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA DE AMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000

Fone: 48-3277-0122 administracao@pmspa.sc.gov.br

mailto:administracao@pmspa.sc.gov.br